
pCR19ETRpo27021538

SMLOUVA KUPNÍ
Č. j. KRPK-12334-6/ČJ-2018-1900IT

Smluvní strany:

l. ProdávaiÍcÍ
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mail:
Datová schránka:

1TAGE, spoL s r.o.
Be. Martinem Beňkem, jednatelem společnosti
náměstíVáclava Vacka 1671/11, 708 00 Ostrava - Poruba
25879243
CZ25879243

a

ll. KupujÍcÍ
Česká republika -
Zastoupený:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mail:
Fax:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Ing. Lubošem Kůnou, vedoucím odboru informačních
a kommikačních technologií
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

uíavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanoveni § 2079
a následujickh občanského zákoníku.

Q
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje prodat a dodat kupujlcímu:
2 ks smartphone s lOS (dále jen zboží), dle technické specifikace Č. j. KRPK-12334-3/ČJ-2018-
19001T ze dne 8, 2. 2018, která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha Č. 1.



PCR19ETRpo27021538

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajicknu kupní cenu sjednanou v článku
ll, této smlouvy

ŕ
Kupní cena

1. Zboží uvedené v článku i. smlouvy prodává prodávajÍcÍ kupujíchnu se všemi součástmi
a pňslušenstvím za sjednanou kupnícenu.

2. Celková cena je stanovena ve výši 53 000,- KČ bez DPH
DPH 21% 11130,- Kč
CELKEM 64 130,- Kč S DPH
Slovy: šedesát čtyři tisíc jedno sto třicet korun českých

Ill.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem
na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů
od data jejího doručení na adresLt uvedenou v kupíň smlouvě. Faktut'a bude považována
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajíciho.

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslána na adresu Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, odbor informačních a komunikačních technologií, jed'noty 1773, 356 01
Sokolov, nebo předána kupujÍcÍmu zároveň s dodaným zbožím.

3, KupujÍcÍ není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícknu, protože
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétni
důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

4. Zálohu kupující neposkytuje.

IV.
Místo plnění

1. prodávajÍcÍ dodá iboži, včetně fakturace, nejpozději do 10 pracovních dnů od účinnosti této
smlouvy.



PCR19ETRpo27021538

2. Smlouva nabývá účinnosti neic|řlve dnem uveřeiněľ)í prostřed nictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o rehistru smluv.

3. Místem plnění je Krajské ředite!stv1 policie Karlovarského kraje, Odbor informačních
a komunikačních technologií, jednoty1773, 356 01Sokolov.

4. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujÍcÍnj je osoba uvedená
ve specifikaci kupujÍcÍho, jako kontaktní osoba.

V.
Podstatné porušeni smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajícího s clodávkou zbožive sjeclnaném termínu,
b) nedocláni zboží v požadované specifikaci dle této smlouvy,

2. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001a násl. občanského zákoníku,

3. KupujícI je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajĹcÍho
vyhlášen konkurz nebo řIzenI o vyrovnání.

4. KupujÍcÍ může odstoupit od smlouvy v přípaclě podstatného porušeni smlouvy.

5. ptodávajIcí může odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ neuhradil fakturu za zboží
v termínu stanoveném touto srnlouvou.

VI,
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží dle smlouvy v terminu dle Č!, lV. odst. 1 anebo v požaclované
specifikaci cíle této smlouvy, zaplatí kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny
nedodané věci včetně DPH za kažclý, i započatý den prodlení.

2. Nezaplatřli kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícňnu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za kažclý den
prodieni,



PCR19ETRpo27021538

3, Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uveclený
v písemné výzvě

VIl.
Záruka za jakost

1, Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této smlouvy
záruku minimálně 12 mčsíců.

2. Platí-li na nčkterC součásti věci záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci cloba
záruky dle odstavce 1vztahovat nebude.

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujících ustanovení
občanského zákoníku.

Vlll.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1, Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídI příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

2. ÚČastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, Že při
jejím uzavíráM nejednali v tisni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli
a s jejím obsahem,pině souh!as1, což stvrzuji svými vlastnoručMmi podpisy,

3, Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující obdrží
dvě vyhotovení a prodávajicí jedno,

Příloha č. 1
Technická specifikace č. j. KRPK-12334-3/ČJ-2018-1900IT

A ,'" 4,/,"
V Ostravě dne ' V Karlových Varech dne.d:{.g,.k It?'

prodávajicŕ
B

,l-
,.

Kupující:
I



PCR19ETRpo27001790
č.j. KRPK-12334-3/ČJ-2018-19001T

Minimální požadované parametry smartphonu

Parametr Požadováno Nabídka uchazeče

nabízené zaĹ'ÍzenÍ- přesné typové označení Apple iPhone X 256GB vesmírněšedý PN:MQAF2CN/A
operační systém Apple lOS Apple lOS
verze operačního systému lOS 11 lOS 11
úhlopříčka displeje přesně 5,8 " 5,8"
multidotykový displej ano ano
rozlišeMv pixelech 2436 x 1125 2436 x 1125 px
interní paměť 256 gb 256 GB

funkce WiFi, Bluetooth, GPS, GLONASS, WiFi, Bluetooth, GPS, GLONASS,NFC NFC

roztišenI fotoaparátu přednľ/zadM 7 Mpx/12 Mpx 7 Mpx l 12 Mpx
barva šedá (ne stříbrná) vesmírně šedá
rozměry šířka x výška x hloubka (mni) max. 71x 144 x 8 144 mm, 71 mm, 7,7 mm
záruka m in. 12 měsíců 12



f;


